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Protokół Nr III/2023 

Protokół z posiedzenia Nr III/2023 Rady Dzielnicy Kośminek 

z dnia 10 maja 2023 roku 
 

Miejsce posiedzenia: Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Elektryczna 5, Lublin 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 18.00 

Przewodniczący obrad: Beata Suwała 

Sekretarz obrad: Mariusz Malec 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli goście (lista gości  załączniku nr 1). 

Porządek obrad:  

1) Otwarcie posiedzenia, sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie quorum podejmowania 
prawomocnych uchwał Rady Dzielnicy.  

2) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3) Informacje Przewodniczącego Rady i Zarządu o podjętych działaniach pomiędzy 

posiedzeniami. 
4) Omówienie stanu inwestycji kulturalno – oświatowych. 
5) Sprawy wniesione, wolne wnioski i zapytania.  
6) Wyznaczenie daty kolejnego posiedzenia. 
7) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodnicząca Rady Beata Suwała otworzyła posiedzenie Rady dzielnicy wypowiadając 
formułę: „Otwieram posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek”. 
Na podstawie listy obecności przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 9 członków 
Rady Dzielnicy Kośminek, co stanowi wymagane quorum, 4 członków nieobecnych. Lista obecności 
stanowi załącznik 2 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 2) Przegłosowano przyjęcie porządku posiedzenia. 
Wprowadzono zmiany w porządku obrad o punkt 4 „Omawianie stan inwestycji kulturalno – 
oświatowych” na wniosek pana Jacek Krzyżanowski. 
Zmiany w porządku posiedzenia zostały przyjęte głosami: za – 9, przeciw – 0, wstrzymująca się - 0. 
 
Porządek posiedzenia został przyjęty głosami: za – 9, przeciw – 0, wstrzymująca się - 0. 

 

Ad. 3) Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Kośminek omówił działania podjęte między posiedzeniami. 

 

Ad. 4) Omówienie stanu inwestycji kulturalno – oświatowych przez uczestników posiedzenia: 

 wypowiedź pana Adama Szymali, dyrektora Szkoły Podstawowej nr 15: informacje o planach 
(inwestycjach), potrzeby szkoły: Izolacja pionowa ściany budynku oraz zatoczka dla postoju 
autobusu. 

 wypowiedź pani Ewy Gęcy, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 32: informacje o rozpoczęciu 
inwestycji powiększenia liczby miejsc parkingowych przy ul. Tetmajera oraz modernizacja 
zespołu boisk (z budżetu obywatelskiego). 
 

Przybyło trzech spóźnionych członków Rady, godz. 18.20 (obecnych na posiedzeniu 12 osób). 
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 wypowiedź pani Małgorzaty Pizoń, dyrektor Przedszkola nr 7: informacje o potrzebach 
doposażenia placu zabaw w np. karuzele. 

 wypowiedź pani Gabrieli Stefaniak, dyrektor Przedszkola nr 32: informacje o  potrzebach 
odnowienia (odświeżenia) ścian wewnętrznych lokalu. 

 wypowiedź pani Doroty Pawlak, dyrektor Przedszkola nr 64: informacje o potrzebach 
remontu lokalu oraz  monitoringu na placu zabaw ze względów bezpieczeństwa. 

 wypowiedź pani Aleksandry Szulc-Choma, dyrektor Pracowni Kultury Maki: informacje  
o potrzebach nagłośnienia oraz ławek przy scenie tzn. muszli przy ul. Tetmajera oraz  
monitoringu na budynku siedziby Pracowni Kultury przy ul. Olchowej ze względów 
bezpieczeństwa. 

 wypowiedź pani Aleksandry Borzęckiej, Fundacja Strefa Dorastania: informacje o działaniach 
oraz pomocy dla dzieci z biednych rodzin przez fundację. 

 wypowiedź pani Ewy Dados, pełnomocnik Prezydenta Miasta do Spraw Seniorów: informacje 
o  dniach seniora. 

 wypowiedź (podsumowanie): pani Beata Suwała Przewodnicząca Rady Dzielnicy Kośminek. 

 wypowiedź (podsumowanie): pani Beata Stepaniuk- Kuśmierzak zastępca Prezydenta Miasta 
Lublin ds. Kultury, Sportu i Partycypacji. 

 wypowiedź (podsumowanie): pan Artur Szymczyk zastępca Prezydenta ds. Inwestycji  
i Rozwoju. 

 wypowiedź (podsumowanie): pan Mariusz Banach zastępca Prezydenta ds. Oświaty  
i Wychowania. 

 podziękowania za spotkanie: pani Jadwiga Mach oraz pan Piotr Chodoń. 

 

Ad. 5) Wpłynęła propozycja pana Jacka Krzyżanowskiego nt. zorganizowania we wrześniu 2023 r. 
wspólnej imprezy plenerowej dla Kośminka. 
 
Ad. 6) Członkowie Rady zostali poinformowani o  propozycji terminu posiedzenia drogą mailową. 

 

Ad. 7) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady i zamknął 
posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek o godz. 20.00 wypowiadając formułę: „Zamykam obrady Rady 
Dzielnicy Kośminek”. 

 

Protokołował: Mariusz Malec  

 

Podpis sporządzającego protokół:  

 

..................................... 

Mariusz Malec 

 
Załączniki:  
1) lista gości zaproszonych na posiedzenie Rady Dzielnicy. 
2) lista obecności z posiedzenia nr III z dn. 10maja 2023 r.  

 

 

Protokół zatwierdzony w dniu .............................  
Podpis przewodniczącego obrad:  
 
..............................................................................  

Beata Suwała 
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